
 
 

UCHWAŁANr II/9/23 

 Związku Gmin „W Sercu Borów Tucholskich” 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 w sprawie budżetu Związku Gmin "W Sercu Borów Tucholskich" na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1 i 2 oraz  
art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t. j. – Dz. U. z 2022 r.,  
poz. 1634) oraz § 10 pkt 5 w związku z § 25 Statutu Związku Gmin „W Sercu Borów Tucholskich” 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r poz. 792) 

 Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody Związku Gmin „W Sercu Borów Tucholskich” w łącznej kwocie 32.341,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym:  

1) dochody bieżące   – 32.341,00 zł,  

2) dochody majątkowe  –  0,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki Związku Gmin „W Sercu Borów Tucholskich” w łącznej kwocie 32.341,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:  

1) wydatki bieżące   – 32.341,00 zł,  

2) wydatki majątkowe –  0,00 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości: 300,00 zł. 

§ 4. Plan finansowy Związku Gmin „W Sercu Borów Tucholskich” jest planem zrównoważonym. 

§ 5. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do wysokości 10.000,00 zł na 
sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin „W Sercu Borów Tucholskich” do: 

1) dokonywania zmian budżetu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi  

i majątkowymi w ramach działu, w tym zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 
z wyłączeniem zmian kwot wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich ujętych 
w wieloletniej prognozie finansowej, 

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 10.000 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin. 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4109



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Krzysztof Przytarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4109



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4109



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4109


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-07T12:23:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




